
 

 
Vyplněnou přihlášku prosím zašlete na  Adresu: OLTIS Group, Dr. M. Horákové 1200/27A, 779 00 Olomouc,  

 Fax: +420 588 208 583   E-mail: info@railconference.com 

 

   

1. mezinárodní konference ERRIC evropského železničního výzkumu a inovací 

5. ročník mezinárodní konference a výstavy IRFC o železniční nákladní dopravě  

18. – 20. března 2015 • Clarion Congress Hotel Prague****, Česká republika 

Sponzorství ERRIC / IRFC 2015  www.RailConference.com

VÝHODY PRO SPONZORY: 

 propagace, reklama a vizualizace Vaší společnosti 

 představení společnosti a její pozice na trhu 

 rozšíření Vašich podnikatelských aktivit a pomoc v rychlejším 

podnikatelském růstu 

 příležitost, jak zviditelnit Vaši společnost před odborným publi-

kem, a to jak v průběhu konference, tak po jejím skončení 

 zřetelné předvedení zapojení Vaší firmy do dané oblasti spojené 

s uznáním  

 možnost získat mnoho kontaktů na potencionální partnery 

 setkání s velkým počtem high-level delegátů 

 variace různých příležitostí: sponzorské balíčky na míru, které 

nejlépe vyhoví Vašim přáním a cílům 

 

PODMÍNKY: 

 sponzoři všech typů uhradí nad rámec sponzorského příspěvku 

výrobu banneru, loga, propagačních materiálů a inzerátu. Výrobu 

lze zajistit za poplatek prostřednictvím společnosti OLTIS Group 

 je nutné zaslat veškeré podklady v el. podobě nejpozději do 31. 

ledna 2015. Grafické provedení nutno prodiskutovat s pořadateli 

 nad rámec uvedených možností propagace je pořadatel schopen 

zajistit i další doplňkové služby, konkrétní podoba této propagace 

vyžaduje individuální dohodu s pořadatelem 

 platba: na základě přihlášky bude vystavena zálohová faktura se 

splatností 14 dnů. Po jejím zaplacení bude vystavena finální fak-

tura. 

 v případě totožných požadavků bude upřednostněna společnost 

s dřívějším datem registrace 

 

TYP SPONZORSTVÍ:  

Výhody EXCLUSIVE GOLD SILVER BRONZE GALA večeře 
Česká 

večeře 
Exkurze Oběd 

Coffee  

Break 

počet sponzorů k dispozici OBSAZENO 2 neomezeno neomezeno OBSAZENO 1 OBSAZENO 2 4 

přednáška na konferenci 1. + 2. den 1. nebo 2. den 2. den Ne Ne Ne Ne Ne Ne 

počet volných vstupenek, vč. přednášejícího 6 4 2 2 2 2 2 1 1 

max. počet bannerů v konferenční místnosti 4 4 2 0 2 2 0 0 0 

banner při vstupu do sálu Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne 

výstavní plocha pro stánek ve výstavním sále 12 m2 6 m2 Ne Ne 6 m2 Ne Ne Ne Ne 

stůl ve výstavním sále (+přípojka do el. sítě) Ne Ne Ano Ne Ne Ano Ano Ne Ne 

logo (konference, web, brožura, program) Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano 

logo v newsletteru s linkem na stránky sponzora Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano 

výhradní logo na taškách pro delegáty Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne 

propagační materiály v taškách pro delegáty Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano 

úplný seznam účastníků s mailovými kontakty Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano 

cena (bez DPH 21 %) CZK 650 000 400 000 130 000 65 000 200 000 100 000 100 000 80 000 50 000 

 

Objednávka 

 _____________________________________________________  

Společnost 

 _____________________________________________________  

Kontaktní osoba (osoby) 

 _____________________________________________________  

Telefon Fax 

 _____________________________________________________  

E-mail Webová stránka 

 _____________________________________________________  

Adresa 

 _____________________________________________________  

Fakturační adresa 

 _____________________________________________________  

IČ DIČ 

 

 

 

1.  _________________________________________________________________ 

 Jména delegátů, funkce + jazyk (EN/RU/CZ) možno upřesnit později 

2.  _________________________________________________________________ 

 Jména delegátů, funkce + jazyk (EN/RU/CZ) možno upřesnit později 

3.  _________________________________________________________________ 

 Jména delegátů, funkce + jazyk (EN/RU/CZ) možno upřesnit později 

4.  _________________________________________________________________ 

 Jména delegátů, funkce + jazyk (EN/RU/CZ) možno upřesnit později 

 

Typ sponzoringu: 

  EXCLUSIVE   BRONZE    Exkurze 

  GOLD   GALA večeře    Oběd 

  SILVER   Česká večeře    Coffee Break 

 ___________________________________________________________________ 

Datum Podpis 


